Hoja de producto
Fecha rev.: 21/12/2023
Ref. Doc: PDS-207
 INFORMACIÓN GENERAL
Nombre del producto : Embudo rama corta
Descripción : Fabricado en vidrio borosilicato LBG 3.3 y diseñado según la norma ISO 4798. Ángulo: 60º
Esterilizable en autoclave a 121º
 DATOS TÉCNICOS
referencia Øsuperior(mm) lvástago (mm) Øvástago (mm) unidades por ref.
FUS3-040-012 40 50 7 12
FUS3-050-012 50 50 7 12
FUS3-060-012 60 60 7 12
FUS3-075-012 75 75 8 12
FUS3-090-012 90 90 10 12
FUS3-100-006 100 100 10 6
FUS3-120-006 120 120 12 6
 EMBALAJE Y DATOS LOGÍSTICOS
referencia vol (l) kg TARIC GTIN
FUS3-040-012 1,0925 0,15   70172000 08434868024533
FUS3-050-012 1,932 0,23   70172000 08434868024557